[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2013г.
№ 441
г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

№ 198 от 23 июля 2010 года

«Об утверждении районной долгосрочной

целевой программы «Об энергосбережении

и повышении энергетической эффективности в

Ливенском районе на 2011-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.05.2013г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенство-ванием бюджетного процесса» , администрация Ливенского района

постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ли венского района № 198 от 23 июля 201 О года «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Ливенском районе на 2011-2015 годы» (в редакции постановления администрации Ливенского района № 416 от 7 ноября 2013 года) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и далее по тексту постановления слова «районной долгосрочной целевой» заменить словами «муниципальной» в соответствующих падежах.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и  информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И.Кожухова.
Глава района

Ю.Н.Ревин